
DWW.5242.15.2023 

POSTANOWIENIE Nr 81/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Prażmów do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez 

gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Prażmów, 

ustalony uchwałą Nr XXXVII.336.2018 Rady Gminy Prażmów z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie 

podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 4692). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 

załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Prażmów, Wojewodzie Mazowieckiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Prażmów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 

daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Prażmów. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak  



Załącznik 

do postanowienia Nr 81/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Prażmów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Ustanów: ul. Anny Szymborskiej, ul. Astrów, ul. Białej Akacji, 

ul. Bukowa, ul. Cedrowa, ul. Cicha, ul. Cisowa, ul. Cyprysowa, 

ul. Długa 1-3b, ul. Długa 2-8, ul. Do Lasu, ul. Fiołków, ul. 

Głogowa, ul. Główna, ul. Graniczna 1-25, ul. Jodłowa, ul. 

Kalinowa, ul. Konwaliowa, ul. Kościelna, ul. Krokusów, ul. 

Kukułki, ul. Kwitnąca, ul. Łąkowa, ul. Malinowa, ul. 

Modrzewiowa, ul. Ogrodowa, ul. Parkowa, ul. Pod Borem, ul. 

Podleśna, ul. Różana, ul. Sadowa, ul. Słoneczna, ul. Słowicza, 

ul. Świerkowa, ul. Tulipanów, ul. Złotej Rosy 

1 

2 

Ustanów: ul. Brzozowa Droga, ul. Długa 5-57a, ul. Długa 10-

24G, ul. Graniczna 27-41A, ul. Jutrzenki , ul. Kasztanów, ul. 

Kolejowa, ul. Królewska, ul. Krótka, ul. Leśna, ul. Miła, ul. 

Opłotkowa, ul. Piwna, ul. Polna, ul. Słonecznikowa, ul. 

Spokojna, ul. Środkowa, ul. Urocza, ul. Wesoła, ul. Zacisze 

1 

3 Jeziórko, Krępa 1 

4 Krupia Wólka, Kędzierówka 1 

5 Bronisławów, Uwieliny 1 

6 Jaroszowa Wola, Piskórka 1 

7 

Gabryelin: ul. Babiego Lata, ul. Brzozowa, ul. Cisowa, ul. 

Czeremchowa, ul. Dębowa, G ul. Dworcowa, ul. Jarzębinowa, 

ul. Kolejowa, ul. Krótka, ul. Kwiatowa, ul. Leśna, ul. 

Modrzewiowa, ul. Polna 46 - 52J, ul. Polnej Róży, ul. 

Przedwiośnia, ul. Sarenki, ul. Szkolna, ul. Wiosenna, ul. 

Zadrożna 

1 

8 

Obejmuje Ławki, Gabryelin: ul. Akacjowa, ul. Aleja Róż, ul. 

Dobra, ul. Klonowa, ul. Konwaliowa, ul. Malinowa, ul. Polna 2- 

44, ul. Sosnowa 

1 

9 Wągrodno, Kamionka, Wola Wągrodzka, Zadębie 1 



10 Biały Ług, Nowe Wągrodno, Chosna 1 

11 Wola Prażmowska, Koryta, Ludwików 1 

12 Błonie, Dobrzenica, Kolonia Gościeńczyce 1 

13 Prażmów, Wilcza Wólka, Zawodne 1 

14 Nowy Prażmów 1 

15 Łoś 1 

 


		2023-04-27T19:00:09+0200
	Izabela Szumniak




